Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт

(государственный технологический университет)»

ПРИКАЗ

                                                                          Владикавказ, РСО-Алания

В целях мотивации сотрудников к повышению квалификации, ростом

материальной заинтересованности, к развитию опыта профессиональной

деятельности в СКГМИ (ГТУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить Приложение 1 к приказу 547/ОД от 31.12.2021 года

«Методика (регламент) расчета, показатели эффективности работы и

установления стимулирующей надбавки работникам из числа профессорско-

преподавательского и педагогического персонала СПО» абзацем следующего

содержания:

«В случае выполнения показателей раздела 1 (Учебный, учебно-

воспитательный блок) и раздела 2 (Научный блок), стимулирующая

надбавка может быть установлена работникам всех категорий

персонала, за исключением тех, у кого это предусмотрено

должностными обязанностями.»

И.о. ректора           И.А.Алексеев

« 05 »   августа   2022 г.  №  448/ОД
О дополнениях Методики (регламента)

расчета, показатели эффективности работы и

установления стимулирующей надбавки

работникам из числа профессорско-

преподавательского и педагогического

персонала СПО

 Согласовано:

Главный бухгалтер-

начальник УБУиФ

М.А.Кожухова

 Начальник УК

Т.А.Ревазов

 Начальник ПЭО

А.М.Баюрова

 Главный юрисконсульт

К.С.Григорова